
Lucie V. (aniyta) ID 246007 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 21:12

PODMÍNKY PRODEJE
O CENÁCH NESMLOUVÁM!!!
  Milé nakupující maminky, děkuji za váš zájem a přeji Vám příjemné nakupování na MMB.

  REZERVACE
  Rezervaci nechávám 7 dnů. Pokud se neozvete do této doby, automaticky rezervaci ruším a zboží dávám opět k prodeji. Po
domluvě počkám i déle.

  BALÍČKY
  Věci posílám max. do 48 hodin po připsání konečné částky na účet. Výši poštovného určuji dle ceníku České Pošty od
1.1.2011. Balné neúčtuji a neposílám na dobírku.

  Zboží, které není označeno jako NOVÉ ZBOŽÍ, bylo tedy již nošené a používané, se na něj nevztahuje záruka.
  Konečnou částku, což znamené cena věci plus poštovné, číslo účtu a variabilní symbol Vám sdělím na Váš e-mail.

  S pozdravem Lucie Konečná
 aniyta@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

